
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

31%] ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne: 9. dubna 2021

Praha 16. dubna 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 9. dubna 2021, evidované pod č. j.:

ve věci „Studie, na jejímž základě si pan ministr myslí, že vakcínu Sputnik

V chce 26 % občanů“, Vám sdělujeme následující:

Informace je veřejně přístupná na stránkách projektu National Pandemic Alarm, který již

od 16. března 2020 v pěti evropských zemích monitoruje aktuální postoje a nálady

společnosti s ohledem na probíhající pandemii koronaviru. Výroky pana ministra se

odkazují na výsledky ze sběru dat v období 19. – 22. března 2021.

Více informací lze rovněž načerpat na stránkách výzkumné agentury Stem / Mark, která

se výše uvedeného projektu účastní.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz


